
 
 
 

Spett.le 
COMUNE DI MULAZZANO 

UFFICIO TRIBUTI 
 

Ragione sociale ………………………………………………………………………………………….…… 

Codice Fiscale …………………………………………  Partita IVA ………………………………………. 

Codice ATECO …………………………………….…. Sede legale …….. …………………………….. 

Via ………………………………………………………Tel. ………………………………………..  

Indirizzo PEC …………………………………………………………. 

Legale Rappresentante Sig. ………………………………………………………………………………… 

nato a …………………………………………………………………..  il ……………………….………...… 

Codice Fiscale ……………………………………………… Residente a …………………………………. 

in via ……………………………………….……….….…. Tel. ……………………………………..………  

 

agli effetti dell’applicazione della Tassa sui Rifiuti, dichiara: 
 

□ L’UTILIZZO DEI SEGUENTI LOCALI ubicati in via …………………………………. ………..……. 

     con decorrenza dal ………………………………. 

□ LA VARIAZIONE DEI SEGUENTI LOCALI ubicati in via ……………………………….………..… 

     con decorrenza dal …………………….… per ………………………………………………………….. 

□ LA CESSAZIONE DALL’USO DEI SEGUENTI LOCALI ubicati in via …………………………….. 

     con decorrenza dal ……………………………………… 

 
 DI OCCUPARE L’IMMOBILE IN QUALITA’ DI: 

□ proprietario 

 □ affittuario: proprietario Sig. ...…………………………….………………….. 

 □ altro titolo: ……………………………….. proprietario Sig. ………………………………………. 

 
 CHE IL PRECEDENTE OCCUPANTE ERA …………..…………………………………………….. 

 CHE IL RAMO DI ATTIVITA’ DELL’AZIENDA E’: ……………………………………………. 
          (industriale, artigianale, commerciale, di servizio, ecc…) 
 

DENUNCIA TARI 
Originaria/Variazione/Cessazione 

Utenze Non Domestiche 
(Art. 16, regolamento comunale per l’applicazione della Tassa Rifiuti) 



 CHE LE SUPERFICI OGGETTO DELLA TARIFFA (O ESCLUSE DALLA STESSA PER RIFIUTI 
SMALTITI DA IMPRESE ABILITATE) SONO LE SEGUENTI: 

 
DESTINAZIONE D’USO 

DEI SINGOLI LOCALI ED AREE 
MQ CALPESTABILI 

PRODUZIONE RIFIUTI URBANI 
 
………………………………………….. 
Fg. ……. Mapp. ..….. Sub. ..….. Cat. ……. 

 
………………………………… 

 
…………………………………………… 
Fg. ……. Mapp. ..….. Sub. ..….. Cat. ……. 

 
………………………………… 

 
DESTINAZIONE D’USO 

DEI SINGOLI LOCALI ED AREE 
MQ CALPESTABILI 

PRODUZIONE RIFIUTI SPECIALI 
 CON SMALTIMENTO IN PROPRIO   

(Art. 9, regolamento TARI) 

CODICE 
CER  
(*) 

 
………………………………………….. 
Fg. ……. Mapp. ..….. Sub. ..….. Cat. ……. 

 
………………………………… 

 
………… 

 
 
…………………………………………… 
Fg. ……. Mapp. ..….. Sub. ..….. Cat. ……. 

 
………………………………… 

 
………… 

 
 
(*) PRODURRE ENTRO IL TERMINE DI PRESENTAZIONE DEL MODELLO MUD, LA DOCUMENTAZIONE 
ATTESTANTE LO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI PRESSO IMPRESE A CIO’ ABILITATE CON ALLEGATE LE 
COPIE DEI FORMULARI DEI RIFIUTI SPECIALI DISTINTI PER CODICE CER. 

 
Il sottoscritto, ai sensi dell’applicazione di quanto previsto dal regolamento comunale per 
l’agevolazione delle nuove attività imprenditoriali e di lavoro autonomo (riduzione 30% della Tari 
per i primi tre anni di attività), dichiara quanto segue: 

1) Che l’attività di cui sopra è avviata da non più di tre mesi; 
2) Che l’attività è regolarmente iscritta al Registro delle Imprese; 
3) Di trovarsi nel pieno e libero esercizio dei propri diritti, non essendo in stato di fallimento, 

concordato preventivo, amministrazione controllata o straordinaria, liquidazione coatta 
amministrativa o volontaria; 

4)  Di non avere contenziosi di qualsiasi genere con il Comune di Mulazzano; 
5) Di non essere stati messi in mora dal Comune di Mulazzano per tributi o entrate 

patrimoniali; ▪ 
6) Di essere in regola con l'assolvimento degli obblighi legislativi e contrattuali nei confronti 

di INPS, INAIL, Cassa Edile e/o altri enti previdenziali e/o assicurativi, secondo quanto 
attestabile nel documento unico di regolarità contributiva (DURC); 

7)  Che l’attività non è stata nuovamente iniziata, da parte dello stesso soggetto anche se in 
forma giuridica diversa e seppur in locali diversi, da un anno dalla sua cessazione; 

8) Che l’attività non è una mera prosecuzione di attività svolta da altri soggetti (tale fattispecie si 
verifica quando l’attività viene svolta, ancorché da un altro soggetto, in sostanziale continuità con la precedente, 
presentando il carattere della novità unicamente sotto l’aspetto formale. A titolo esemplificativo, devono comunque 
ritenersi “mera prosecuzione di attività svolte da altri soggetti” le seguenti situazioni di inizio attività: Acquisto o affitto 
d’azienda; Successione o donazione d’azienda; Operazione di trasformazione; Operazione di scissione e fusione d’azienda.) 

9) Di non installare nel proprio esercizio apparecchiature “VLT”, slot machines o altri 
strumenti per il gioco d'azzardo. 
 

 



Il presente modulo deve essere riconsegnato, debitamente compilato in ogni sua parte, all’Ufficio Tributi del 
Comune di Mulazzano entro 20 giorni dalla data di inizio occupazione/cessazione/variazione. 
 
Il sottoscritto: 
- prende atto che è onere del contribuente provvedere al versamento del tributo entro le scadenze 
riportate negli avvisi di pagamento recapitati; 
- consapevole delle sanzioni previste dalla legge, attesta che i dati sopra riportati sono veritieri; 
 
 
Ai sensi del Regolamento Privacy UE n. 679/2016 si informa che i dati forniti saranno utilizzati esclusivamente per 

procedure amministrative. Maggiori informazioni in materia di privacy: https://www.comune.mulazzano.lo.it  

 
 
Mulazzano, ……………………..   
          IL DICHIARANTE 

        ________________________________ 

 

 

PARTE RISERVATA ALL’UFFICIO 

Firma apposta in presenza del dipendente addetto. Modalità di identificazione:  
□ Conoscenza diretta 
□ Carta d’identità/patente n. ………………………….. Ente……………………….. il ……………… 
 
              Il Dipendente, Ufficio Tributi _____________________ 


